

Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	REMONT POMIESZCZEŃ W BUDYNKU KOMUNALNYM W JAROCINIE		
1	Element	PARTER		
1.1	Kalkulacja własna	Wymiana drzwi wejściowych do budynku na drzwi aluminiowe pełne z samozamykaczem - profil ciepły - szerokość drzwi 100 cm - wraz z dostawą drzwi i obróbką osadzenia	kpl	1,0
1.2	KNR 401/354/9	Wykucie kraty stalowej wnęki elektrycznej oraz drzwiczek wnęki	szt	2,0
1.3	Kalkulacja własna	Wstawienie nowej zabudowy wnęki elektrycznej - drzwiczki 70 x 70 cm - oznakowane, zamykane	kpl	1,0
1.4	KNR 401/354/4	Wykucie z muru - ościeżnic drzwi przejściowych z przedsionka - wraz z progiem - i obrobieniem bruzd po wykuciu /analogia/	szt	1,0
1.5	KNRW 401/804/8	Rozebranie cokołka przyposadzkowego z płytek i lastryko - z usunięciem gruzu z obiektu i kosztami utylizacji		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3,35*2+0,7*3+4,6*2+1,7+0,9+1,5*2+1,5	25,100000	
		RAZEM:	25,100000	m
				~25,10
1.6	KNR 401/1208/2	Usunięcie istniejącej lamperii z farby olejnej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		25,10*1,50	37,650000	
		RAZEM:	37,650000	m2
				~37,65
1.7	KNR 401/1202/9	Przygotowanie powierzchni ścian i sufitów do malowania - zeszkrobanie i zmycie starej farby		
		Wyliczenie ilości robót:		
		25,10*3,50 + 16,15	104,000000	
		RAZEM:	104,000000	m2
				~104,00
1.8	KNR 401/1204/8	Przygotowanie powierzchni do malowania - gruntowanie z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku /analogia/	m2	104,00
1.9	KNR 12/1118/1	Odtłuszczenie i zagruntowanie istniejącej posadzki lastrykowej - pod wylewkę samopoziomującą /analogia/		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3,35*1,65+1,70*1,65+1,70*4,60	16,152500	
		RAZEM:	16,152500	m2
				~16,15
1.10	KNR 202/1115/1	Warstwa wyrównująca polimero-cementowa, grubość 10-15-mm - pod płytki posadzkowe	m2	16,15
1.11	Kalkulacja własna	Dopasowanie istniejących skrzydeł drzwiowych do poziomu nowej posadzki	szt	16,15
1.12	KNR 12/1118/1	Posadzki płytkowe z płytek posadzkowych układanych na klej - przygotowanie podłoża	m2	16,15
1.13	KNR 12/1118/11	Posadzki płytkowe z płytek posadzkowych układanych na kleju elastycznym, płytki 30 x 60 cm, metoda kombinowana	m2	16,15
1.14	KNR 12/1120/1	Cokoliki płytkowe - z przycinaniem płytek - cokolik 10-cm, przygotowanie podłoża	m	25,10
1.15	KNR 12/1120/3	Cokoliki płytkowe - z przycinaniem płytek, cokolik 10-cm, metoda kombinowana	m	25,10
1.16	KNR 401/1204/2	Malowanie farbami akrylowymi - zmywalnymi - tynków ścian i sufitów - 2-krotne, ściany wewnętrzne /analogia/	m2	104,00
1.17	KNR 401/1212/8 (1)	Malowanie farbą ftalową elementów metalowych - krata stalowa		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,25*3,50	4,375000	
		RAZEM:	4,375000	m2
				~4,38
1.18	KNR 401/1212/28 (1)	Malowanie farbą ftalową elementów metalowych - rury centralnego ogrzewania	m	16,0
1.19	KNR 401/1209/10 (1)	Malowanie farbą ftalową stolarki uprzednio malowane - skrzydła drzwiowe - 2-krotne	m2	12,0

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
1.20	Kalkulacja własna	Ułożenie instalacji teletechnicznych w korytkach systemowych - z montażem korytek	mb	28,0
2	Element	KLATKA SCHODOWA		
2.1	Kalkulacja własna	Rozbiórka zabudowy płyty skośnej na klatce schodowej - konstrukcja z płyt G-K na ruszcie metalowym - z usunięciem materiałów z rozbiórki z obiektu - i kosztami utylizacji		
		Wyliczenie ilości robót:		
		3,0*1,50	4,500000	
		RAZEM:	4,500000	m2 ~4,50
2.2	KNRW 401/804/8	Rozebranie cokolika przyposadzkowego z płytek posadzkowych - z usunięciem gruzu z obiektu i kosztami utylizacji		
		Wyliczenie ilości robót:		
		6,0+4,0+5,50+2,10+8,0	25,600000	
		RAZEM:	25,600000	m ~25,60
2.3	KNR 401/1202/9	Przygotowanie powierzchni ścian i sufitów do malowania - zeszkrobanie i zmycie starej farby - oraz usunięcie powłoki malarskiej z balustrady malowanej schodów		
		Wyliczenie ilości robót:		
		ściany (4,30+6,50+4,30)*5,0	75,500000	
		sufity 5,0*4,20	21,000000	
		balustrada 5,60*1,10*2	12,320000	
		RAZEM:	108,820000	m2 ~108,82
2.4	KNR 202/1602/1 (1)	Rusztowania wewnętrzne - do robót malarskich wykonywanych na sufitach i ścianach klatki schodowej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,0*4,20	21,000000	
		RAZEM:	21,000000	m2 ~21,00
2.5	KNR 12/1121/1	Przygotowanie podłoża z płytek gresowych - pod nową okładzinę - odtłuszczenie i zagruntowanie klejem elastycznym /analogia/		
		Wyliczenie ilości robót:		
		4,25*1,25+1,50*1,20+4,25*1,05	11,575000	
		1,05*0,2*9 + 1,20*0,20*6 + 1,05*0,20*8	5,010000	
		RAZEM:	16,585000	m2 ~16,59
2.6	KNR 12/1121/4	Okładziny schodów z płytek na kleju - płytki 30 x 60 cm - schodowe - do obiektów użyteczności publicznej	m2	16,59
2.7	KNR 12/1122/1	Cokoliki na schodach z płytek układanych na klej, metoda kombinowana, przygotowanie podłoża, cokolik wysokości 10 cm	m	25,60
2.8	KNR 12/1122/7	Cokoliki na schodach z płytek układanych na klej, metoda kombinowana, z przycinaniem płytek, cokolik wysokości 10 cm	m	25,60
2.9	KNR 401/1204/8	Przygotowanie powierzchni do malowania - gruntowanie z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku /analogia/	m2	108,82
2.10	KNR 401/1204/2	Malowanie farbami akrylowymi - zmywalnymi - tynków ścian i sufitów - 2-krotne, ściany wewnętrzne /analogia/	m2	108,82
2.11	Kalkulacja własna	Wykonanie zabudowy płyty skośnej na klatce schodowej - konstrukcja z płyt G-K na ruszcie metalowym - wykonanie zgodnie z projektem Inwestora	m2	5,0
2.12	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż nakrycia balustrady murowanej schodów z drewna lekierowanego - wyrób stolarski szer. 20 cm - zgodnie z projektem Inwestora	mb	5,60
2.13	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż pólek pod grzejnikami c.o.i oknem - we wnękach na klatce schodowej z drewna lekierowanego - wyrób stolarski szer. 25 cm - zgodnie z projektem Inwestora		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,90+1,50+0,90	4,300000	
		RAZEM:	4,300000	mb ~4,30

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
3	Element	PIĘTRO - sala narad, hol, komunikacja		
3.1	KNRW 401/804/8	Rozebranie cokolika przyposadzkowego z płytek i lastryko - z usunięciem gruzu z obiektu i kosztami utylizacji		
		Wyliczenie ilości robót:		
		37,0+15,70+16,0	68,700000	
		RAZEM:	68,700000	m ~68,70
3.2	KNR 401/1202/9	Przygotowanie powierzchni ścian i sufitów do malowania - zeszkrobanie i zmycie starej farby		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,35*13,10+37,50*3,05+5,10*4,25+18,70*3,05+9,0*1,85 +4,90*1,20+19,0*3,05	343,650000	
		RAZEM:	343,650000	m2 ~343,65
3.3	KNR 401/1204/8	Przygotowanie powierzchni do malowania - gruntowanie z poszpachlowaniem nierówności powierzchni tynku /analogia/	m2	343,65
3.4	KNR 401/322/2	Wymiana krętek wentylacyjnych w sali narad	szt	6,0
3.5	Kalkulacja własna	Wycięcie i wykucie w posadzce kanałika na przewody audio - wym. szer. 15 cm - głęb. 12 cm - wraz z obrobieniem i wykonaniem nakrycia - zgodnie ze wskazówkami Inwestora	mb	4,0
3.6	KNR 12/1121/1	Przygotowanie podłoża z płytek gresowych - pod nową okładzinę - odtłuszczenie i zagruntowanie klejem elastycznym /analogia/		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,35*13,10+5,10*4,25+9,0*1,85+4,90*1,20	114,290000	
		RAZEM:	114,290000	m2 ~114,29
3.7	KNR 12/1118/1	Posadzki płytkowe z płytek posadzkowych układanych na klej - przygotowanie podłoża	m2	114,29
3.8	KNR 12/1118/11	Posadzki płytkowe z płytek posadzkowych układanych na kleju elastycznym, płytki 30 x 60 cm, metoda kombinowana	m2	114,29
3.9	KNR 12/1120/1	Cokoliki płytkowe - z przycinaniem płytek - cokolik 10·cm, przygotowanie podłoża		
		Wyliczenie ilości robót:		
		37,0+15,70+16,0	68,700000	
		RAZEM:	68,700000	m ~68,70
3.10	KNR 12/1120/3	Cokoliki płytkowe - z przycinaniem płytek, cokolik 10·cm, metoda kombinowana	m	68,70
3.11	Kalkulacja własna	Podniesienie istniejących drzwi aluminiowych szer. 135 cm - pomiędzy hallem a korytarzem - wykucie, skucie nadproża, ponowny montaż - dostosowany do nowego poziomu posadzki - wraz z obrobieniem ościeży	kpl	1,0
3.12	KNR 401/1212/28 (1)	Malowanie farbą ftalową elementów metalowych - rury centralnego ogrzewania	m	40,0
3.13	KNR 401/1209/10 (1)	Malowanie farbą ftalową stolarki uprzednio malowane - skrzydła drzwiowe - 2-krotne	m2	16,0
3.14	Kalkulacja własna	Wymiana klapy wyjściowej na dach - wym. 50 x 80 cm - wykonanie stolarskie indywidualne	kpl	1,0
3.15	Kalkulacja własna	Ułożenie instalacji teletechnicznych w korytkach systemowych - z montażem korytek	mb	40,0
3.16	Kalkulacja własna	Wymiana umywalki wraz z baterią - istniejąca umywalka szer. 55 cm - na szer. 60 cm	kpl	1,0
3.17	Kalkulacja własna	Montaż listew z drewna lakierowanego - na ścianach - na wysokości oparcia krzeseł - listwy szerokości 12 cm - dwa rzędy		
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,60*4+13,10*2	48,600000	
		RAZEM:	48,600000	mb ~48,60